[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     21.02.2023

                                     № 123 ​
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 03.04.2015 № 183 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников      муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия                           образовательных учреждений Кривошеинского района»

        В целях совершенствования нормативного правового акта

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 03.04.2015        № 183 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений
     Кривошеинского района» (далее - постановление) следующие изменения:
1)    дополнить пунктом 2.3. следующего содержания:
«2.3. Оклады по общеотраслевым профессиям рабочих, указанным в Приказе Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», устанавливаются в следующих размерах, исходя из разряда работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих (далее – ЕКТС):

	«Разряд работ в соответствии с ЕКТС
	Размер оклада

(в рублях)

	6 разряд
	10 479 – 10 713

	Водитель автомобиля
	10 479»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 года
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района                                                                      А.Н.Коломин
Яковлева Д.А.
8(38251) 2-12-80
Прокуратура, Шлапаков А.В., ОУ -10, Управление образования, Управление финансов, Сборник